РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛАСТЬ

БУГУРУСЛАНСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КОРОВИНСКИЙ сельсовет
( 3 СОЗЫВ)

            РЕШЕНИЕ

            26.02 .2016 года № 21
О внесении изменений в  бюджет
МО «Коровинский сельсовет» на 2016 год.

  На основании Устава муниципального образования «Коровинский сельсовет» Совет депутатов РЕШИЛ:

      1. Внести в Решение от 30.12.2015 г. № 19  «О бюджете муниципального образования на 2016 год» следующие изменения и дополнения:

1.1. В пункте 1  бюджета  муниципального образования «Коровинский сельсовет»  в доходной части заменить сочетание 4 317 300,00  рублей на сочетание 4 256 300,00 рублей;

1.2. В расходной части без изменений и составляет 4 317 300,00 рублей;

Принять изменения в бюджетную роспись по доходам за счет изменения нормативов отчислений от акцизов на нефтепродукты:

103 02230 01 0000 110   +2000

103 02240 01 0000 110 -2000

103 02250 01 0000 110 +76000

103 02260 01 0000 110 -137000

1.11.Приложение №1 изложить в новой редакции согласно приложению.

2.Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования                                                     Г.А.Поляков

Разослано: в дело-3 , администрацию района, прокуратуру, финансовый отдел, бухгалтерия.

Приложение 1

К решению Совета депутатов «О бюджете

МО Коровинский сельсовет на 2016год

26.02.2016 г.№ 21

Объем поступлений доходов по основным источникам на 2016 год.
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование групп, подгрупп, статей, подстатей, элементов программы (подпрограмм), кодов экономической классификации доходов
	2016 год

	1 00 00000 00 0000 000
	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	1850

	1 01 00000 00 0000 000
	Налоги на прибыль, доходы
	1850

	1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	121

	1 01 02010 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	121

	1 03 00000 00 0000 110
	Налог на товары (работ, услуги), реализуемые на территории Российской Федерации
	1019

	1 03 02000 01 0000 110
	Акцизы по подакцизным товарам (продукции) производимым на территории Российской Федерации
	1019

	1 03 02230 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учётом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	 362

	1 03 02240 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учётом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	 5

	1 03 02250 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учётом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	 789

	1 03 02260 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учётом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	 -137

	1 05 00000 00 0000 000
	Налоги на совокупный доход
	12

	1 05 03000 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	12

	1 05 03010 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	12

	1 06 00000 00 0000 000
	Налоги на имущество
	 39

	1 06 01000 00 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	 39

	1 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	39

	1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог
	  594

	1 06 06033 10 0000 110
	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	 385

	1 06 06043 10 0000 110
	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	 209

	1 08 00000 00 0000 000
	Государственная пошлина
	 5

	1 08 04000 01 0000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий (за исключением действий, совершаемых консульскими учреждениями Российской Федерации)
	 5

	1 08 04020 01 0000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий
	 5

	1 11 05025 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	60

	2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления
	 2406,30

	2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации.
	2406,30

	2 02 01000 00 0000 151
	Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	 1872

	2 02 01001 00 0000 151
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	 1872

	2 02 01001 10 0000 151
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности район
	5

	2 02 04999 10 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений
	445,1

	2 02 03000 00 0000 151
	Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	84,2

	2 02 03003 00 0000 151
	Субвенции бюджетам на государственную регистрацию актов гражданского состояния
	8

	2 02 03003 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на государственную регистрацию актов гражданского состояния
	8

	2 02 03015 00 0000 151
	Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	76,2

	2 02 03015 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	76,2

	ИТОГО ДОХОДОВ
	4256,30

Пожалуйста, подождите

Конец формы

[image: image1.png]

[image: image2.png]

[image: image3.png]

[image: image4.png]

[image: image5.png]

[image: image6.png]

[image: image7.png]

[image: image8.png]

[image: image9.png]

[image: image10.png]

[image: image11.png]

[image: image12.png]

[image: image13.png]

[image: image14.png]

[image: image15.png]

[image: image16.png]

[image: image17.png]

[image: image18.png]

[image: image19.png]

[image: image20.png]